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LISTADO DE PETICIONES ESPECIALES

Término
Municipal Matrícula

Tipo
Petición

Fecha
Celebración

Con
Comun.
Previa

Comarca
Forestal

Anulada/
Suspend.EspecieMancha

Tejado (El)

Aldeanueva de la 
Sierra

Navarredonda de la 
Rinconada

San Miguel de Valero

Garcihernández

Agallas

Agallas

Machacón

Sobradillo

SA-11086

SA-10328

SA-11001

SA-11123

SA-11466

SA-11087

SA-11087

SA-10895

SA-10519

Montería menos de 
30 puestos

Montería más de 30
puestos

Gancho

Montería menos de 
30 puestos

Gancho

Montería menos de 
30 puestos

Montería menos de 
30 puestos

Gancho

Gancho

13/12/2025

13/12/2025

13/12/2025

13/12/2025

13/12/2025

13/12/2025

13/12/2025

13/12/2025

13/12/2025

S

S

S

S

S

S

S

S

S

GUIJUELO

LA ALBERCA

LA ALBERCA

LA ALBERCA

PEÑARANDA

ROBLEDA

ROBLEDA

SALAMANCA

VITIGUDINO

N

N

N

N

N

N

N

N

N

LA DEHESA

EL CEREZO

MANCHA B1 y B2

M-3

MANCHA 1

1B-EL BUITRE

1C-PA NA

MANCHAS 1C alt 
1B
MANCHA 3a y 3b

Jabalí

Ciervo

Ciervo

Jabalí

Gamo

Muflón

Jabalí

Ciervo

Jabalí

Ciervo

Jabalí

Jabalí

Ciervo

Jabalí

Ciervo

Jabalí

Jabalí


