



LISTADO DE PETICIONES ESPECIALES

Término Municipal	Comarca Forestal	Matrícula	Tipo Petición	Con Comun. Previa	Fecha Celebración	Mancha	Especie	Anulada/ Suspend.
Tejado (El)	GUIJUELO	SA-11086	Montería menos de 30 puestos	S	13/12/2025	LA DEHESA	Jabalí	N
							Ciervo	
Aldeanueva de la Sierra	LA ALBERCA	SA-10328	Montería más de 30 puestos	S	13/12/2025	EL CEREZO	Ciervo	N
							Jabalí	
							Gamo	
							Muflón	
Navarredonda de la Rinconada	LA ALBERCA	SA-11001	Gancho	S	13/12/2025	MANCHA B1 y B2	Jabalí	N
							Ciervo	
San Miguel de Valero	LA ALBERCA	SA-11123	Montería menos de 30 puestos	S	13/12/2025	M-3	Jabalí	N
							Ciervo	
Garcihernández	PEÑARANDA	SA-11466	Gancho	S	13/12/2025	MANCHA 1	Jabalí	N
Agallas	ROBLEDA	SA-11087	Montería menos de 30 puestos	S	13/12/2025	1B-EL BUITRE	Jabalí	N
							Ciervo	
Agallas	ROBLEDA	SA-11087	Montería menos de 30 puestos	S	13/12/2025	1C-PA NA	Jabalí	N
							Ciervo	
Machacón	SALAMANCA	SA-10895	Gancho	S	13/12/2025	MANCHAS 1C alt 1B	Jabalí	N
Sobradillo	VITIGUDINO	SA-10519	Gancho	S	13/12/2025	MANCHA 3a y 3b	Jabalí	N